UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE TUTORIA – ALUNOS ESTRICTO SENSU

Av: NS 15 ALC NO 14, Bloco IV, Sala 207, Palmas – TO|77020-210.
Fone: (63) 3232-8037 | E-mail: propesq@uft.edu.br

EDITAL Nº  044/2019 - PROPESQ

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA TUTORES – VAGAS

REMANESCENTES

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,

torna público o Resultado Parcial do Edital de Seleção de Estudantes Regularmente

Matriculados em Cursos de Pós-graduação Stricto Sensu, mestrado ou doutorado, da

UFT – Vagas Remanescentes para atuarem como tutores em uma das seguintes áreas do

conhecimento: Português Instrumental (L1) – Miracema e Matemática Geral - Araguaína, de

acordo com os termos a seguir.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 CAMPUS DE MIRACEMA:

a) Português Instrumental (L1):

Nomes Quadro de Pontuação

Lattes

Situação

1. Wesley dos Santos Lima 47 Selecionado

2. Amanda Diniz Gonçalves  14 Classificada

2. OBRSERVAÇÕES FINAIS:

2.1 Os recursos devem ser encaminhados para dirpos@uft.edu.br, amanhã, dia 24 de abril de

2019.

Palmas, 23 de abril de 2019.

      VÂNIA PASSOS

Pró-Reitora de Graduação

           RAPHAEL SANZIO PIMENTA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

mailto:dirpos@uft.edu.br